ст. Прочноокопская

ДОГОВОР ПОЖЕРТВОВАНИЯ

« » 20    г

______________________________________________________________________________________________________________________________

(фамилия ,имя, отчество)

именуемый в дальнейшем «Жертвователь», с одной стороны, и МОАУСОШ № 5

им. Т.П. Леута ст. Прочноокопской, именуемое в дальнейшем «Учреждение», в лице

директора МОАУСОШ № 5 им. Т. П. Леута ст. Прочноокопской Мальцевой Ирины

Николаевны, действующего на основании Устава, с другой стороны, заключили

настоящий договор о нижеследующем:

1. Жертвователь безвозмездно передает, а Учреждение принимает в собственность

2. Цель и условия пожертвования: на нужды учреждения.

3. Учреждение принимает пожертвование, указанное в пункте 1 настоящего

договора, и обязуется использовать его в соответствии с целями и условиями,

указанными в пункте 2 настоящего договора.

4. Во всем остальном, что не предусмотрено настоящим договором стороны будут

руководствоваться нормами статьи 582 ГК РФ.

5. Изменение назначения использования пожертвования возможно по соглашению с

Жертвователем.

6. Настоящий договор составлен в 2 экземплярах, имеющих равную юридическую

силу, по одному экземпляру для каждой стороны.

7. Подписи сторон:

Жертвователь:

Паспорт _____  ________________

выдан  _______________________________________

_____________________________________________

_________ / ____________ /

Учреждение:
МОАУСОШ №5 им. Т.П.Леута

 ст. Прочноокопской

Адрес: 352235 Новокубанский р-н

ст. Прочноокопская ул. Ленина, 149

 ИНН 2343012189

КПП 234301001

Банковские реквизиты:

Номер казначейского счета 03234643036340001800

Единый казначейский счет 40102810945370000010

В ЮЖНОМ ГУ БАНКА РОССИИ/УФК по

Краснодарскому краю г. Краснодар

БИК 010349101 ОГРН 1022304359615

Электронный адрес:  school5@nk.kubannet.ru

Контактный телефон/факс: (861) 95 2-84-89

___________ И.Н. Мальцева

М.П.

mailto:school5@nk.kubannet.ru